ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 25 марта 2024 г. № 120

г.Кызыл

О внесении изменений в состав Правления

Территориального фонда обязательного

 медицинского страхования Республики Тыва

В соответствии с частью 5 статьи 34 Федерального закона от 29 ноября

2010 г. № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской

Федерации» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Правления Территориального фонда обязательного ме-

дицинского страхования Республики Тыва, утвержденный постановлением

Правительства Республики Тыва от 30 января 2012 г. № 29 (далее – Правление),

следующие изменения:

1) вывести из состава Правления Монгуша А.Д., Ховалыга В.Т.;

2) ввести в состав Правления:

Ховалыг Д.В. – первого заместителя директора АСП ООО «Капитал МС»

– Филиала в Республике Тыва (по согласованию);

Хайжока А.В – главного врача государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Тыва «Стоматологическая больница».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422330&dst=100380
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=36810&dst=100033
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=36810&dst=100071
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=36810&dst=100066
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=36810&dst=100033
http://www.pravo.gov.ru/